АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2013  № 32

д.Ахманово

Об утверждении Перечня муниципальных программ

Ахмановского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Ахмановского

сельского поселения  от 02.09.2013 № 50 «О разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ Ахмановского

сельского поселения Пижанского района Кировской области»:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Ахмановского

сельского поселения (далее – перечень). Прилагается.

2. Ответственным исполнителям, определѐнным в перечне, обеспечить

разработку соответствующих муниципальных программ поселения.

3.  Контроль за выполнением распоряжения  за собой.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                          Т.В.Рыкова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 29.10.2013 №  32

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Ахмановского сельского поселения

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Ответственный исполнитель

1 Развитие муниципального

управления

Администрация Ахмановского

сельского поселения

2 Развитие транспортной системы Администрация Ахмановского

сельского поселения

3 Модернизация жилищно-

коммунального хозяйства

Администрация Ахмановского

сельского поселения